
*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

MINISTERSl VO ŠKOL.S 1 VI 
Ml /1{)[/C- /\ rfL0 11'Ý<:t1íJ\/Y 

zpracovaná v rozsahu ustanovení§ 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
zakázek, v (dále jen „Zákon") 

zakázka na dodávky 

zakázky: Z2020-002018 
oznámení TED: 2020/S 014-027804 

Datum zahájení zadávacího 16. 01. 2020 
Datum zadávacího 20. 01. 2020 
Název zakázky: 

,,Datové centrum UP - IT pro datové centrum HoUce li." 

ZADAVATEL: 

(dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

Univerzita Palackého v Olomouci I 5 I 1!8 1771 47 Olomouc 
www. u pol.cz 

Strana I 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
zadavatele, zakázky a cena sjednaná ve na 

zakázku 

ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

ZAKÁZKY 

zakázky je komplexní dodávka IT technologií pro Datové centrum 
Univerzity Palackého v Olomouci v areálu Univerzity Palackého v Olomouci, 

27, Olomouc - Holice (dále jen „Datové centrum Holice" nebo „Datové centrum 
UP"), realizované v rámci projektu „Obnova a modernizace IT infrastruktury UP", reg. 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002305, v rámci programu Výzkum, Vývoj a 

zakázky je vedle samotné dodávky také instalace, 
montážní práce, zaškolení obsluhy kvalifikovaným pracovníkem a 

servisu a technické podpory. 

dodávky je: 
a) Kompletní dodávka IT technologií pro provoz Datového centra UP zahrnující dodávku 

diskových polí, SAN a LAN KVM a propojení nového 
systému se stávající infrastrukturou Zadavatele. 

b) Veškeré optické i metalické propojovací kabely nutné pro nové 
infrastruktury, ostatní materiál, instalace a konfigurace aktivních i 

propojení nového systému se stávajícím a integrace stávající technologie s 
dodávanými prvky, základní konfigurace pro napojení do 

Zadavatele, tj. úplné, a bezvadné provedení všech souvisejících montážních 
prací, dodávek a nezbytných pro 

a jeho provozuschopnosti. 
c) Kompletní implementace instalace a dodávaných do 

celku v tomto minimálním rozsahu: 
I. projektu harmonogramu 

implementace 
li. Fyzická instalace veškerého hardware a software vybavení 
Ill. Implementace hardware a software vybavení kompletní migrace 
IV. všech instalovaných komponent v rámci instalace, 

požadovaných podmínek 
d) Zaškolení obsluhy pro všechna jednotlivá dodávaná kvalifikovaným 

pracovníkem. 
e) Zpracování dokumentace plánu profylaktických 

prohlídek a její Zadavateli ve 2 vyhotoveních v listinné a 1x v 
elektronické na CD. 

f) Úklid a odvoz všech a dalších používaných vlastní instalaci v 
souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o 
dalších ve z místa 

l!niv(:r.tita Palackého v Olomouci I 51 l/8 i 771 47 Olomouc 
w,tw.upol.cz 

Strana 2 



.. , Univer zita Palackého 
v Olomouci 

Podrobná technická specifikace zakázky je uvedena v 4 
Zadávací dokumentace. 

KLASIFIKACE ZAKÁZKY 

Název 
Servery 
Diskové jednotky 
Vícenásobné diskové pole nezávislých (RAID) 

routery 
z optických vláken 

Balík pro vzájemné propojování platforem 
infrastruktura 

Implementace programového vybavení 
Zálohování 

CENA SJEDNANÁ VE 

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena DPH 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího 

CPV 
48820000-2 
30233132-5 
30233141-1 
32413100-2 
38621000-4 
48211000-0 
32424000-1 
72263000-6 
72910000-2 

9,607.940,-
2,017.667,40 

11,625.607,40 

zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v dle § 56 Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
zadávacího 

1. 

Dodavatel 

MERIT GROUP a.s. 
136/7 

772 00 Olomouc 
64609995 

Právní forma: 121 - akciová 

Datum a 
nabídky 

18.02.2020 
16:24:59 

U ni verzi La Palackého v Olomouci I 5 11 í8 i 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

· Nabídková cena v 
bez DPH 

9,607.940,-

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v O lomoucí 

~i § 217 odst. 2 písm. d) Zákona 
všech zadávacího s uvedením jejich , 

. 

Zadavatel žádného zadávacího 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
:li s nimiž byla smlouva, jejich 

1 Obchodní jméno dodavatele: 1 Sídlo / adresa: 
I 
MERIT GROUP a.s. 136/7 

772 00 Olomouc 
~/ 64609995 .. 1 

Smlouva o dílo s vybraným dodavatelem byla v souladu se zadávacími podmínkami 
dne 22. 05. 2020. 

DODAVATELE: 

Hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti byla v souladu s § 114 odst. 2 Zákona nejnižší 
nabídková cena. 

Komise dle ust. § 122 odst. 2 Zákona hodnocení nabídek, v zadávacím 
byl jediný 

Komise konstatovala, že nabídková cena dodavatele je v a obvyklá a je nižší než 
hodnota zakázky. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

DODAVATEL 
Nabídková cena v 

bez DPH 

MERIT GROUP a.s. 
136/7 

1. 772 00 Olomouc 9,607.940,-
64609995 

Právní forma: 121 - akciová 

Nabídka vybraného dodavatele veškeré požadavky Zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. 

• Nejnižší nabídková cena 9,607.940,- bez DPH, tj. 11,625.607,40 DPH 

Univcuita Palackého v Olomouci I 5 11/8 j 77 I 47 Olomouc 
www.upol.cz 

S1rana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
dodavatele, jsou-li známi 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
použití jednacího s nebo se dialogem 

Jednací s nebylo použito, dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
použití jednacího bez 

Jednací bez nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona 
zrušení zadávacího nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Zadávací nebylo zrušeno. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
použití jiných podání nabídky namísto 

elektronických 

Nabídky byly podány pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl a byl-li 

Nebyly žádné osoby se 

l JnivcrziLa Palackého v Olomouci I 511 /8 1771 47 Olomouc 
"''"w.upol.cz 

Strana 5 



- 5 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
nadlimitní zakázky na 

zakázka není na se jedná o zakázky 
v dodávce obdobného zboží, realizovaný v jednom objektu Zadavatele, kdy není a 
hospodárné vzhledem k charakteru zakázky zakázku na samostatné 

Pro Zadavatele je aby bylo realizováno jako jeden celek, z 
plné kompatibility hlavních a s dodávanými diskovými poli, 

zejména pak záložním diskovým polem. zakázky riskuje Zadavatel situaci, kdy 
dodaná nebudou komunikovat v plném rozsahu a a v 

výpadku serverové infrastruktury by mohlo dojít k výraznému ohrožení provozu a k 
výpadku zálohování dat. Je tak nutné, aby konfiguraci požadovaných IT technologií zajistil 
jeden Dodavatel v rámci jedné ucelené, komunikující a 

by pro Zadavatele mohl znamenat výrazné zatížení provozu 
požadovaných IT technologií. zakázky je navíc, jak již bylo 
obdobné zboží a nelze okruhu potenciálních 
Zadavatel se tímto svým postupem drží v intencích 3E. 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
stanovení požadavku na prokázání obratu v postupu podle § 78 

odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne J !;. t . ./_,o,;__0 

aroslav Miller, M.A., Ph.O. 
ektor UP v Olomouci 

1 lnivcrzita Palackého v Olomouci I 5 11 /8 I 771 47 O lomouc 
\\,\'liW,ll()Ol.cz 

Strnnn 6 

\ #21 


